
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:26-12781

Département(s) de publication : 13, 83, 06, 04, 05
 Annonce n° 26-12781

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 25-72800
27/06/2025Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

CMAR PACANom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

13002087800240N° National d'identification : 
MarseilleVille : 

13008Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

13, 83, 06, 04, 05Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

PRESTATIONS D'INTERPRETARIAT ET DE TRADUCTION DE LANGUES Intitulé du marché : 
ETRANGERES POUR LA CHAMBRE DE METIERS ET DE L'ARTISANAT

79530000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Le marché concerne la réalisation de prestations d'interprétariat Description succincte du marché : 
simultané avec équipement technique, d'interprétariat consécutif et de traduction de documents 
intégrant des prestations de relecture/correction. Le marché est composé de (3) trois lots : - Lot n°1 : 
Prestations d'interprétariat simultané avec équipement technique en présentiel et à distance - Lot n° 2 
: Prestations d'interprétariat consécutif en présentiel et à distance - Lot n° 3 : Prestations de 
traduction de documents en français, italien ou anglais et de relecture/correction de documents 
italiens ou anglais dans le cadre de la mise en oeuvre de projets européens Le marché est conclu pour 
une durée d'un (1) an à compter de sa date de notification. Il est reconductible une (1) fois pour une 
durée d'un (1) an.

1°) Valeur technique : 60%. (Note sur 10 coeff 0.60) au vu de la note Critères d'attribution : 
méthodologique et des moyens humains et matériels mis en oeuvre 2º) Prix : 40% (Note sur 10 coeff 
0.4) Formule de calcul : Points maxi à attribuer X (prix de l'offre la moins disante /prix de l'offre 
analysée)

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-12781
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-12781


2/2

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
LOT 1 " Prestations d'interprétariat simultané avec équipement technique en présentiel et à distance " 
- Nom du titulaire : société CULTURES CONNECTION, 18 Rue Masséna, Bureau 3 - 06000 NICE - 
Montant maximum sur la durée d'exécution du marché (2ans) : 33 333.33 euros HT. Date d'attribution 
: 06 janvier 2026 Nombre total d'offres reçues : 4 LOT 2 " Prestations d'interprétariat consécutif en 
présentiel et à distance " - Nom du titulaire : société CULTURES CONNECTION, 18 Rue Masséna, 
Bureau 3 - 06000 NICE. Montant maximum sur la durée d'exécution du marché (2ans) : 31 666.66 euros 
HT. Date d'attribution : 06 janvier 2026 Nombre total d'offres reçues : 4 LOT 3 " Prestations de 
traduction de documents en français, italien ou anglais et de relecture/correction de documents 
italiens ou anglais dans le cadre de la mise en oeuvre de projets européens " - Nom du titulaire : 
société SOLTEN BUSINESS INTERNATIONAL LTD, 3rd Floor 40 Mespil Road Dublin 4 D04 C2N4, 
Irlande. Montant maximum sur la durée d'exécution du marché (2ans) : 28 333.33 euros HT. Date 
d'attribution : 08 janvier 2026 Nombre total d'offres reçues : 9 Voies de recours et médiations : 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Marseille 31 Rue Jean François 
Leca 13002 Marseille, tél. : 04 91 13 48 13, courriel : greffe.ta-marseillejuradm.fr. Organe chargé des 
procédures de médiation : Comité consultatif interrégional règlement amiable des différends et litiges 
Place Félix Baret CS 80001 13282 MARSEILLE Cedex 20 , tél. : 04.84.35.45.54.

05/02/2026Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


